
Airbus Helicopter
CHATEAU L'ARC GOLF CLUB - 22.04.2023

Format de compétition

Simple - Compte pour l'index 1
Nombre de tours

Liste des résultats

Mixte | Stableford - Brut

Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tr1 N. idxIndex Total

1 1 MONIER, Thierry CHATEAU L'ARC 10,0 25 25 9,8

2 2 DURANTE, Michel MIRAMAS 15,3 24 24 14,7

3 3 SAULAIS, Theo AIRBUS HELICOPT 8,5 23 23 8,5

4 --- ROSSI, Peggy ECOLE DE L'AIR 23,4 20 20 21,1

5 --- LAUZET, Louis COTE BLEUE 16,1 19 19 16,1

6 --- DESBOUVRIE, Alain PONT ROYAL 14,7 19 19 14,7

7 --- FUENTES, Patrick AIRBUS HELICOPT 22,1 18 18 21,4

8 --- FEYDY, Jean-Michel ECOLE DE L'AIR 18,6 18 18 19,1

9 --- ROSSI, Philippe ECOLE DE L'AIR 18,3 17 17 18,6

10 --- MUZIN, André AIRBUS HELICOPT 13,4 17 17 13,4

11 --- ARNAUDO, Jean-Louis CABRE D'OR 15,6 17 17 15,3

12 --- GRASSO, Luigi AIRBUS HELICOPT 19,1 17 17 18,5

13 --- ANTROPOLI, Dominique AIRBUS HELICOPT 16,1 15 15 15,9

14 --- RASPAIL, Frederic COTE BLEUE 20,3 15 15 19,9

15 --- TOUSSAINT, Eric ECOLE DE L'AIR 21,1 14 14 21,0

16 --- CAILLERES, Sylvie AIX EN PROVENCE 15,1 14 14 15,6

17 --- BELLET, Patrick AIRBUS HELICOPT 23,0 14 14 22,3

18 --- DUFOUR, Gauthier AIRBUS HELICOPT 19,2 14 14 19,9

19 --- SOYER, Nicolas AIRBUS HELICOPT 14,0 13 13 14,0

20 --- MUZIN, Muriel AIRBUS HELICOPT 39,0 13 13 30,9

21 --- GRISELIN, Nicolas AIRBUS HELICOPT 22,6 13 13 23,0

22 --- HELLIO, Patrick AIRBUS HELICOPT 24,9 13 13 24,3

23 --- BATHELLIER, Jean-Marc AIRBUS HELICOPT 25,0 11 11 24,7

24 --- PARAT, Samuel AIRBUS HELICOPT 13,8 11 11 13,8

25 --- PAU, Gerard AIRBUS HELICOPT 19,2 11 11 19,1

26 --- PEYRUSAUBES, Clement AIRBUS HELICOPT 29,6 11 11 28,1

27 --- FEYDY, Nathalie ECOLE DE L'AIR 19,5 10 10 20,1
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28 --- DOMERGUE, Jean-Paul AIX EN PROVENCE 23,5 10 10 23,0

29 --- JEAN, Patrick AIRBUS HELICOPT 26,3 8 8 27,0

30 --- PAGELLA, Christophe AIRBUS HELICOPT 45,1 8 8 43,3

31 --- HORCHOLLE, Jean-Louis AIRBUS HELICOPT 27,6 7 7 27,6

32 --- BOURCEREAU, Christian AIRBUS HELICOPT 26,9 7 7 26,9

33 --- NOEL, Sebastien AIRBUS HELICOPT 47,3 7 7 31,2

34 --- RE, Bernard AIRBUS HELICOPT 25,7 6 6 25,7

35 --- GAUDRY, Pascal AIRBUS HELICOPT 38,0 5 5 37,1

36 --- MAIREAU, Christian AIRBUS HELICOPT 37,0 5 5 36,9

37 --- CARLET, Thierry AIRBUS HELICOPT 33,8 4 4 33,8

38 --- RE, Annie AIRBUS HELICOPT 28,1 3 3 28,1

39 --- ARNAUDO, Elisabeth AIRBUS HELICOPT 39,7 3 3 39,0

40 --- GAUDRY, Maryline AIRBUS HELICOPT 42,2 3 3 40,6

41 --- JAUFFRET, Claudie AIRBUS HELICOPT 30,8 3 3 31,1

42 --- GEORGES, Stanislas PACA 41,0 3 3 38,6

43 --- AUBERT, Gaelle AIRBUS HELICOPT 50,5 1 1 49,0

Mixte | Stableford - Net

Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tr1 N. idxIndex Total

1 1 MUZIN, Muriel AIRBUS HELICOPT 39,0 52 52 30,9

2 2 NOEL, Sebastien AIRBUS HELICOPT 47,3 51 51 31,2

3 3 ROSSI, Peggy ECOLE DE L'AIR 23,4 46 46 21,1

4 --- PAGELLA, Christophe AIRBUS HELICOPT 45,1 46 46 43,3

5 --- GAUDRY, Pascal AIRBUS HELICOPT 38,0 42 42 37,1

6 --- FUENTES, Patrick AIRBUS HELICOPT 22,1 40 40 21,4

7 --- BELLET, Patrick AIRBUS HELICOPT 23,0 40 40 22,3

8 --- HELLIO, Patrick AIRBUS HELICOPT 24,9 40 40 24,3

9 --- GEORGES, Stanislas PACA 41,0 40 40 38,6

10 --- AUBERT, Gaelle AIRBUS HELICOPT 50,5 39 39 49,0

11 --- GAUDRY, Maryline AIRBUS HELICOPT 42,2 39 39 40,6

12 --- GRASSO, Luigi AIRBUS HELICOPT 19,1 39 39 18,5

13 --- DURANTE, Michel MIRAMAS 15,3 39 39 14,7

14 --- BATHELLIER, Jean-Marc AIRBUS HELICOPT 25,0 38 38 24,7

15 --- ARNAUDO, Elisabeth AIRBUS HELICOPT 39,7 38 38 39,0

16 --- ROSSI, Philippe ECOLE DE L'AIR 18,3 36 36 18,6

17 --- MONIER, Thierry CHATEAU L'ARC 10,0 36 36 9,8

18 --- PEYRUSAUBES, Clement AIRBUS HELICOPT 29,6 36 36 28,1
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19 --- LAUZET, Louis COTE BLEUE 16,1 36 36 16,1

20 --- DOMERGUE, Jean-Paul AIX EN PROVENCE 23,5 36 36 23,0

21 --- FEYDY, Jean-Michel ECOLE DE L'AIR 18,6 36 36 19,1

22 --- ARNAUDO, Jean-Louis CABRE D'OR 15,6 35 35 15,3

23 --- RASPAIL, Frederic COTE BLEUE 20,3 35 35 19,9

24 --- ANTROPOLI, Dominique AIRBUS HELICOPT 16,1 34 34 15,9

25 --- PAU, Gerard AIRBUS HELICOPT 19,2 34 34 19,1

26 --- TOUSSAINT, Eric ECOLE DE L'AIR 21,1 34 34 21,0

27 --- GRISELIN, Nicolas AIRBUS HELICOPT 22,6 34 34 23,0

28 --- SAULAIS, Theo AIRBUS HELICOPT 8,5 33 33 8,5

29 --- JEAN, Patrick AIRBUS HELICOPT 26,3 33 33 27,0

30 --- MAIREAU, Christian AIRBUS HELICOPT 37,0 33 33 36,9

31 --- DUFOUR, Gauthier AIRBUS HELICOPT 19,2 33 33 19,9

32 --- HORCHOLLE, Jean-Louis AIRBUS HELICOPT 27,6 32 32 27,6

33 --- RE, Bernard AIRBUS HELICOPT 25,7 32 32 25,7

34 --- DESBOUVRIE, Alain PONT ROYAL 14,7 32 32 14,7

35 --- MUZIN, André AIRBUS HELICOPT 13,4 31 31 13,4

36 --- CARLET, Thierry AIRBUS HELICOPT 33,8 30 30 33,8

37 --- FEYDY, Nathalie ECOLE DE L'AIR 19,5 29 29 20,1

38 --- JAUFFRET, Claudie AIRBUS HELICOPT 30,8 29 29 31,1

39 --- BOURCEREAU, Christian AIRBUS HELICOPT 26,9 29 29 26,9

40 --- CAILLERES, Sylvie AIX EN PROVENCE 15,1 28 28 15,6

41 --- SOYER, Nicolas AIRBUS HELICOPT 14,0 28 28 14,0

42 --- PARAT, Samuel AIRBUS HELICOPT 13,8 25 25 13,8

43 --- RE, Annie AIRBUS HELICOPT 28,1 23 23 28,1
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